
 آمادگی ایران برای انتقال دانش فنی
 به بورکینافاسو

در دیدار رئیس دانشــگاه فنــی و حرفه ای با وزیر 
علوم و تکنولوژی بورکینافاســو آمادگی ایران برای 

انتقال دانش فنی به بورکینافاسو اعلام شد.
»عرفان خسرویان« رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای 
بــا »آجیما تیوم بیانــو« وزیر علــوم و تکنولوژی 
بورکینافاســو دیدار و زمینه های همکاری علمی و 
آموزشی ایران با این کشور آفریقایی را بررسی کرد. 
در این ملاقات »مجتبی فقیهی« ســفیر جمهوری 
اســلامی ایران در بورکینافاســو ضمن اشــاره به 
امضای یادداشت تفاهم همکاری علمی، پژوهشی و 
فناوری بین دو کشور، سفر نخستین گروه مدیران 
این دانشــگاه را نشــانه آمادگی ایران برای اجرای 

مفاد این سند خواند.
وزیر علوم و تکنولوژی بورکینافاسو نیز با استقبال 
از سفر رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای ایران، تمایل 
دولت این کشور را برای همکاری های دانشگاهی و 

پژوهشی با ایران اعلام کرد.  

درخواست ایرلند از ایران 
وزیر امور خارجه ایرلند با اشاره به تماس اخیرش با 
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان 
گفــت که دوبلین از ایران انتظار دارد، از نفوذ خود 
روی بازیگران کلیدی، برای جلوگیری از گسترش 

دامنه درگیری ها در منطقه استفاده کند.
مایکل مارتین در آســتانه برگزاری نشست شورای 
وزیران امور خارجــه اتحادیه اروپا در لوکزامبورگ 
بــه خبرنگاران گفت: پیامی کــه من )به وزیر امور 
خارجــه ایــران( منتقل کردم این بــود که باید از 
تشــدید تنش ها در منطقه جلوگیری کنیم چون 
اگــر چنین اتفاقی بیفتد تبعــات آن جدی خواهد 
بــود. مــن گفتم که ایــران باید از نفــوذش روی 
بازیگران کلیدی برای کاهش تنش ها و جلوگیری 
از تشدید درگیری ها اســتفاده کند.وی در همین 
پیوند به رایزنی های وزیر امور خارجه کشــورمان 
در منطقه و تلاش او برای جلوگیری از گســترش 
درگیری ها اشاره کرد و افزود: اتحادیه اروپا باید از 
طریــق کار با بازیگران کلیدی منطقه از تمام نفوذ 
خــود برای توقف درگیری ها اســتفاده کند و مانع 
تشــدید تنش ها در کل منطقه شود.رئیس دستگاه 
دیپلماسی ایرلند خطر نشان کرد: سطح رنج مردم 
غزه قابل قبول نیســت و به همین خاطر از نظر ما 
یک وقفه بشردوستانه نیاز است تا حداقلِ کمک ها 

به غزه برسد.

اخبــــار گزارش

دیروز نشســت حل بحران  قفقاز در حالــی در تهران در 
ســطح وزرای خارجه برگزار شــد که وزیــر امور خارجه 
کشورمان در خصوص نشست فرمت ۳+۳ در تهران نوشت: 
این نشســت می تواند سنگ بنای مســیر برقراری آرامش 
و پایــان چالش ها در قفقاز جنوبی با مشــارکت بازیگران 

منطقه ای و همسایگان باشد.
 حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشــورمان با 
اشــاره به برگزاری نشست فرمت ۳+۳ در تهران در صفحه 
شــخصی خود در برنامه ایکس نوشت: عنوان این نشست 
»نوبت صلح، همکاری و پیشرفت در قفقاز جنوبی« است و 
می تواند سنگ بنای مسیر برقراری آرامش و پایان چالش ها 
در قفقاز جنوبی با مشــارکت بازیگــران درون منطقه ای و 
همســایگان باشــد.با توجه به تحولات رخ داده در منطقه 
فرمت ۳+۳ به بررســی مســائل منطقه قفقــاز جنوبی و 
راه های توسعه همکاری های منطقه ای )سیاسی، اقتصادی، 
امنیتی، ترانزیتــی، انرژی و...( و همچنین گفتگوهای صلح 
بین آذربایجان و ارمنستان خواهد پرداخت.مهمترین هدف 
شکل گیری این قالب، تشــریک مساعی کشورهای منطقه 
برای حل چالش های درون منطقه ای و تقویت همکاری های 
مشترک اســت.جنگ دوم قره باغ در ۲۰۲۰ که با پیروزی 
آذربایجــان پایان یافت و اتفاقات پس از آن طی ۳ ســال 
گذشــته تهران را بر آن داشت تا پس از ۳ دهه در راهبرد 

خود در قفقاز بازنگری کند.ایران در ۳ دهه گذشته سیاست 
عدم مشــارکت و حضور فعال در قفقاز را در پیش گرفته و 
اگــر چه در جنگ اول قره باغ در دهه 199۰ تلاش کرد تا 
نقــش میانجی را بین ارمنســتان و آذربایجان ایفا کند، اما 
اتفاقات آن دوران نظیر شعله ور شدن آتش جنگ در زمانی 
که تصور می شد طرفین به صلح در تهران نزدیک شده اند، 
نقش آفرینی تمام قد روســیه و همچنین تشــکیل گروه 
مینسک به رهبری روسیه، آمریکا و فرانسه، تهران را به این 
جمع بندی رســاند که نمی تواند در قفقاز نقش چندانی ایفا 
کند.جنــگ دوم قره باغ در ۲۰۲۰ که با پیروزی آذربایجان 
پایان یافت و اتفاقات پس از آن طی ۳ ســال گذشته نظیر 
تصرف خاک اشــغالی از سوی باکو، الحاق قره باغ به خاک 
آذربایجان، خلع ســلاح ارامنه منطقه قره باغ و نیز حضور 
پررنگ ترکیه و تاکید باکو و آنکارا برای ایجاد کریدور شرق 
به غرب موسوم به زنگزور، تهران را بر آن داشت تا پس از ۳ 

دهه در راهبرد خود در قفقاز بازنگری کند.
جمهوری اســلامی ایران در ســطح بالاترین مقامات، بارها 
عنوان کرده اســت که تغییرات ژئوپلتیک و مرزی در شمال 
مرزهای خود را نمی پذیرد و طی سه سال گذشته بر موضع 
خود ایستاده است که این موضوع دلخوری هایی را نیز نزد 
مقامات ترکیه و آذربایجان ایجاد کرد. بطوریکه رجب طیب 
اردوغان رئیــس جمهور ترکیه اعلام کــرد که در ماجرای 

کریدور زنگزور، نه ارمنستان بلکه ایران است که مسئله ساز 
است.پیشنهاد ایران برای گره گشایی از این ماجرا، عمل به 
توافق آتش بس ســال ۲۰۲۰ در مســکو مبنی بر راه اندازه 
خطــوط مواصلاتی با احترام به حاکمیت ارمنســتان و نیز 
استفاده از زیرساختهای ایران برای راه اندازی کریدور شرق 
به غرب اســت. مقامات آنکارا و نیز باکو از پیشنهاد مکمل 
ایران برای اســتفاده از زیرساختها اســتقبال کردند. الهام 
علی اف و رجب طیب اردوغان روسای جمهور آذربایجان و 
ترکیه در این خصوص مواضع مثبتی داشته اند و استفاده از 
راههای شمالی ایران را جزو خطوط مکمل و حتی جایگزین 
مسیر ارمنســتان خوانده اند.از سوی دیگر، جنگ روسیه و 
اوکراین که منجر به تمرکز مسکو بر آن و تحلیل سیاسی و 
نظامی این کشور در نقاط مختلف نظیر سوریه و قفقاز را به 
همراه داشته، هر چه بیشتر تهران را به این نتیجه رساند که 
فارغ از راهبرد روسیه در قفقاز، تغییرات جدی را در سیاست 
خارجی خود در این منطقه ایجاد کند تا ضمن عقب نماندن 
از رقیب ســنتی منطقه ای خود، یعنی ترکیه، بتواند از خلأ 

نسبی ایجاد شده از سوی روسیه نیز بهره برداری کند.
موتور محرکه این تغییر سیاســت را نیز می توان باز شدن 
پای رژیم صهیونیســتی و غربی ها به منطقه، شکل گیری 
رقابت کریدوری در قفقاز و حضــور پررنگ ترکیه در این 
منطقه دانست.این تغییر راهبرد می تواند منافع کشور در 

قفقاز را که طی ســه دهه گذشــته نادیده گرفته شده بود 
تامین کند، به شــرط آنکه علاوه بر پلتفرم موجود، درباره 
سازوکارهای همکاری دو و چند جانبه به خصوص با حضور 
گرجستان نیز اقدامات موثری صورت گیرد.گرجستان یکی 
از کشــورهای مکمل در منطقه قفقاز جنوبی اســت اما به 
دلیل جنگی که بین روســیه و گرجستان در سال ۲۰۰8 
رخ داد و منجر به تصرف بخش هایی از خاک گرجســتان 
یعنی اوستیای جنوبی و آبخازیا از سوی روسیه شد، روابط 
مسکو-تفلیس تیره شده اســت.در این خصوص می توان 
گفــت که بدون نقــش آفرینی گرجســتان اگرچه اهداف 
کمک به ایجاد ثبات و افزایش نقش آفرینی ایران در قفقاز 
محقق خواهد شــد، اما هدف دیگر تهران برای شکل گیری 
کریدور شمال-جنوب با محوریت ایران چشم انداز روشنی 
نخواهد داشــت که لازم است پلتفرم های دو و چند جانبه 

با حضور گرجستان نیز در دستور کار قرار گیرد.
در این میان دیروز ســفیر ایران در مسکو گفت: برگزاری 
نشســت وزیران خارجــه در فرمت ۳+۳ دربــاره قفقاز به 
میزبانی تهران در چارچوب سیاســت همسایگی جمهوری 
اســلامی ایران، تقویت ثبات، صلــح و امنیت منطقه ای را 
در دســتورکار دارد.کاظم جلالی افزود: مسائل پیرامونی با 
همکاری و تعامل کشورهای منطقه و عدم دخالت بازیگران 

بیرونی، قابل مذاکره و حل و فصل است.
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فرمت 3+3 به میزبانی ایران برگزار شد  

نشست تهران آغازی برای پایان چالش ها در قفقاز

وزیر امور خارجه آمریکا ادعا کرده اســت در صورتی کــه نیروهای آمریکایی در 
منطقه خاورمیانه مورد حمله قرار بگیرند، واشینگتن این حملات را تلافی می کند.
»آنتونی بلینکن« وزیر امور خارجــه آمریکا تصریح کرد در صورتی که نیروهای 
آمریکایــی در جریان جنگ میان رژیم صهیونیســتی و حماس مورد حمله قرار 
بگیرند، آماده اســت تا اقدامات تلافی جویانه ای را در این زمینه برای حمایت از 

نیروهایش در منطقه انجام دهد.
به گــزارش »الجزیره«، بلینکن در جریان مصاحبه ای از ســوی خبرنگار شــبکه 
ان بی سی نیوز ادعا کرد که احتمالا جنگ از طریق دخالت نیروهای نیابتی ایران در 
منطقه تشــدید شود. وی در ادامه افزود دولت جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در 
این صورت برای حمایت از نیروهای آمریکایی در خاورمیانه آمادگی کامل خواهد 
داشت. بلینکن در جریان این مصاحبه عنوان کرد: ما اقداماتی را انجام می دهیم تا 
به طور کامل مطمئن شویم که توان آن را داریم به طور موثر اقدام کرده و از مردم 

خود دفاع کنیم و در صورت نیاز پاسخ قاطعانه ای به این حملات بدهیم.
وزیــر امور خارجه آمریکا در تکمیل صحبت هایش از اســتقرار تجهیزات نظامی 
آمریکایــی از جمله دو گروه ناو هواپیمابر جنگــی در خاورمیانه خبر داد.وی در 
بخــش دیگری از صحبت هایش این موضوع را مطرح کرد که طبق صحبت هایی 

که با مقامات رژیم صهیونیســتی داشته است، این رژیم نمی خواهد پس از پایان 
جنــگ با حماس بر نوار غــزه حکومت کند. با این حال این موضوع را هم عنوان 
کرد که بعد از پایان جنگ امکان بازگشــت به وضعیــت موجود وجود ندارد. به 
رغم حملات وحشیانه و مکرر رژیم صهیونیستی علیه مردم نوار غزه، بلینکن ادعا 
کرده که این رژیم صهیونیســتی بوده است که از ابتدای آغاز این جنگ، همواره 
مورد وحشــتناک ترین حملات تروریستی از جانب نوار غزه قرار گرفته است. به 
اعتقاد وی باید تضمینی برای این موضوع وجود داشــته باشــد که حماس دیگر 

چنین اقداماتی انجام نمی دهد.
از ســوی دیگر وزیر خارجه ایتالیا مدعی شــد که غرب باید هر چه در توان دارد 
بــرای جلوگیری از ورود ایران و لبنان به درگیری ها و بحران اخیر در فلســطین 
اشــغالی انجام دهد.در ادامه جریان سازی کشــورهای غربی درباره احتمال ورود 
ادعایی ایران و حــزب الله لبنان به جنگ رژیم موقت صهیونیســتی با نوار غزه، 

ایتالیا نیز به این اتهام پراکنی ها پیوست. »آنتونیو تاجانی« وزیر امور خارجه ایتالیا 
مدعی شد که غرب باید هر چه در توان دارد برای جلوگیری از ورود ایران و لبنان 

به درگیری ها و بحران اخیر در فلسطین اشغالی انجام دهند.
تاجانی پیش از ورود به نشست وزرای خارجه اتحادیه اروپا در لوکزامبورگ، گفت: 
» مــا به همکاری جهت حصول کاهش تنش برای جلوگیری از منطقه ای شــدن 
جنگ ]غزه[ ادامه می دهیم«.به نوشــته خبرگزاری »اســپوتنیک«، وی در ادامه 
مدعی شد: »ما باید اطمینان حاصل کنیم که لبنان و ایران به طرف های درگیری 
بین اســرائیل و حماس تبدیل نشــوند«.این دیپلمات ایتالیایی ضمن حمایت از 
حملات جنایتکارانه رژیم کودک کُش صهیونیســتی به نوار غزه، اظهار داشت: »با 
این حال، ما باید از غیرنظامیان ]فلسطینی در غزه[ محافظت کنیم«.تاجانی درباره 
تلاش های بین المللی برای توقف جنگ غــزه نیز توضیح داد: »مصر، قطر، اردن، 
عربســتان ســعودی، امارات عربی متحده، تونس و ترکیه می توانند میانجی هایی 
برای حل مناقشــه شوند«.وی با تاکید بر لزوم جلوگیری از گسترش جنگ رژیم 
اشغالگر با گروه های مقاومت در نوار غزه به کل منطقه غرب آسیا، افزود: »بسیاری 
از کشورهای جهان عرب و اسلام می توانند نقش خود را برای جلوگیری از شلیک 

موشک های حماس و حزب الله به اسرائیل ایفا کنند«.

 ادعای نگرانی آمریکا از ورود ایران 
به طوفان الاقصی

وزیر امور خارجــه طی تماس های تلفنی، با رهبران مقاومت فلســطین 
برلزوم توقف فوری جنایات رژیم صهیونیســتی در کشــتار شــهروندان 

فلسطینی تاکید کرد.
حســین امیرعبداللهیــان در تماس های تلفنی با اســماعیل هنیه و زیاد 
نخاله، رهبران مقاومت فلســطین گفت وگو کرد.بر این اســاس در تماس 
های تلفنی جداگانه حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان 
با اسماعیل هنیه، رییس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین- 
حماس و زیاد نخاله دبیر کل جنبش جهاد اســلامی فلســطین، آخرین 
تحولات سیاسی و میدانی فلسطین و تهاجم وحشیانه رژیم صهیونیستی 

به نوار غزه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
وزیر امور خارجه کشــورمان در این گفتگوها، رهبران مقاومت اســلامی 
فلســطین را در جریان آخرین اقدامات و تحرکات دیپلماتیک جمهوری 
اسلامی ایران در عرصه بین الملل در حمایت از مردم فلسطین و محکومیت 
جنایات جنگی رژیم صهیونیستی و لزوم توقف کشتار غیرنظامیان در غزه 
قرار داد. امیر عبداللهیان ضمن اعلام حمایت مجدد جمهوری اســلامی 
ایران از مردم مظلوم فلسطین، بار دیگر بر لزوم توقف فوری جنایات رژیم 
صهیونیســتی در کشتار شهروندان و زنان و کودکان فلسطینی، گشایش 
گذرگاه رفح و ارســال مستمر کمک های بشر دوســتانه به مردم غزه و 
مقابله با کوچ اجباری ســاکنین غزه تاکید کرد.  اســماعیل هنیه در این 
گفت وگو ضمن تشــکر از مواضع جمهوری اســلامی ایران در حمایت از 
مردم فلسطین که آن را دیپلماسی پویای اسلامی با هدف تبیین حقایق 
خواند، آخرین وضعیت غزه در سایه استمرار جنایات و کشتار غیرنظامیان 

توسط رژیم صهیونیستی را تشریح کرد. 
او حمایــت های بــی دریغ آمریکا از رژیم صهیونیســتی را از دلایل اصلی 
ادامه جنایات این رژیم نئونازی دانســت و افزود: حملات وحشــیانه و کور 
صهیونیســت ها علیه مردم بی دفاع و شهروندان در غزه نشانگر ناتوانی این 
رژیم در مقابله با مبارزه شــجاعانه مقاومت و پایداری مردم فلسطین علیه 
اشــغالگری اســت و مقاومت پس از ضربه راهبردی بزرگ خود به دشمن، 
با اراده ای راســخ همچنان نبض نبرد و مبارزه علیه اشغالگران را علی رغم 
وحشی گری دشمن صهیونیستی در کنترل خود دارد.دبیرکل جهاد اسلامی 
فلســطین نیز در این گفتگو ضمن تشکر از حمایت های جمهوری اسلامی 
ایران از ملت فلسطین گفت: علیرغم کشتار زنان، کودکان و افراد سالخورده 
توســط رژیم صهیونیستی و تخریب منازل مسکونی و حمله به اهداف غیر 
نظامی از سوی این رژیم، وضعیت میدانی و روحی  مقاومت در شرایط بسیار 
خوبی قرار دارد و با قدرت به مقابله با تجاوزگری گسترده رژیم صهیونیستی 

ادامه خواهیم داد و دشمن نمی تواند اراده مقاومت را در هم شکند. 
از ســوی دیگر ســفیر ایران در بیروت با تاکید بر اینکه حملات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی ماهیت این رژیم را نشان می دهد، هشدار داد که رژیم 
اشغالگر به دلیل شکنندگی اش نمی تواند به این رویکرد ادامه دهد و تداوم 
تهاجم باعث می شــود دیگران با قدرت بیشــتری وارد خط مقدم شوند.
مجتبی امانی ســفیر جمهوری اســلامی ایران در بیروت در گفت وگو با 
شبکه خبری العالم با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در صف اول رفع 
این مصیبت یعنی حضور رژیم صهیونیستی در منطقه ایستاده است، گفت: 

»حملات وحشیانه صهیونیست ها ماهیت این رژیم را نشان می دهد.«

آگهی فقدان سند مالکیت تاکید تهران بر توقف فوری جنایات رژیم صهیونیستی 
شــهرداری دامغان باســتناد ۲برگ استشــهاد محلــی که به 
امضــا شــهود و بگواهی دفتــر خانه شــماره ۴ دامغان رســیده 
مدعی میباشــد که ســند مالکیت ششــدانگ پلاک ۲۷۲ و ۲۷۴ 
فرعیات واقــع در بخش یک دامغان بعلت جابجایی مفقود ومالک 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب 
باســتناد مــاده ۱۲۰ ائینامه قانون ثبت آگهی میشــود تا چنانچه 
کســی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد 
مالکیت مذکور نزد خود میباشــد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مــدت ده روز اعتــراض خود را بــه ضمیمه اصل ســند مالکیت 
باین اداره تســلیم ورسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در 
صورت اعتراض اصل اســناد ارائه نشود نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد 
تاریخ انتشار:دوم آبان ماه ۱۴۰۲

شناسه آگهی ۱59۰838
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان

آگهی افراز ملک مشاعی 
نظر بــه اینکه آقای حســین حاج عیدی مالک مشــاعی پلاک 
9/۲83-اصلــی واقــع در بخش هفت دامغان طی درخواســت 
 ۱۴۰۲/۷/3۰ مورخــه   ۱۱9۰۲-۱۴۰۲ شــماره  بــه  وارده 
تقاضــای افزار ســهمی خود را باســتناد قانون افــراز وفروش 
املاک مشــاع مصوب ســال 5۷ رااز این اداره نموده و در ذیل 
تقاضای خود اعلام داشته که به دیگر مالکین مشاعی دسترسی 
نــدارد و آدرس آنها مشــخص نمی باشــد علیهــذا مراتب فوق 
دراین روزنامه آگهی واز ســایر مالکین مشاعی دعوت بعمل می 
آید که در ســاعت 9صبح روز ۱۴۰۲/9/6 ســه شــنبه دراین 
اداره ویــا محل وقوع ملک حضور بهم رســانیده تــا با حضور و 
نظارت شــما عملیات افزار صورت پذیرد عدم حضور خواندگان 

مانع از انجام عمل افزار نخواهد شد 
شناسه آگهی ۱59۰86۱

تاریخ انتشار:دوم آبان ماه ۱۴۰۲
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون وماده ۱3آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رای صادره هیــات موضوع تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متاقضی محرز گردیده اســت لذا مشخصات متقاضی املاک مورد 
تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه اداره ثبت اســناد واملاک محل تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود رابه مرجع قضایی 

تقدیم نمایید .
)) امیر خســراج فرزند سعید ششدانگ یکباب ساختمان خریداری شده 
از مالک رسمی رمله موسوی به مساحت ۱۰۰/۷۰ متر مربع طبق رای شماره 
۱۴۰۲6۰3۱۷۰۰3۰۰۰۴۲۲ قســمتی از پــلاک ۲۰5۷ واقــع در بخــش9 

آبادان     (( 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰8/۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/8/۱۷
م-الف : ۱/۴3۱

بی نیاز            
 سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیــت ششــدانگ پــلاک ثبتــی شــماره ۱۱۰ فرعی از 
۱63 اصلــی بخش دو شــاهرود در دفتر املاک الکترونیک شــماره 
۱398۲۰3۲9۰۱۰۰۰۰۴۴3 بنــام آقای مهــدی کلانترپور دزفولی 
صادر و تســلیم گردیده اســت. ســپس مالک با ارائه دو برگ فرم 
استشــهادیه تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به علت جابجائی را 
نموده اســت. لذا برابر تبصره یک مــاده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
مراتــب یکبار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار آگهی تا هرکس 
نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت در 
دست وی میباشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را حداکثر 
ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشــار آگهی کتبا به اداره ثبت اسناد و 
املاک شــاهرود اعلام نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت 
قانونی اعتراض ســند مالکیــت المثنی وفق مقــررات صادر خواهد 
شــد. شماره چاپی ســند تک برگی 8385۰6 ســری ج سال 9۷ می 

باشد.
تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/8/۲

حمید رضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع مــاده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱۴۰۲6۰3۱9۰۷8۰۰6۲6۰ هیات دوم موضوع 
قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضي آقاي  عباس ترکزاده به شناســنامه شــماره 
5 کدملــي 3۰9۰6۷56۲5 صادره زرند فرزند حســین در  ششــدانگ 
یکباب خانه به مســاحت ۲8۲.۴5 مترمربع که مــوزای ۴۲.66 متر مربع 
از ششــدانگ عرصــه آن متعلق بوقف اســت و در اجــاره مالک متن می 
باشــد  پلاک شــماره ۱385فرعي از۲۷86 اصلي واقع در بخش3 حوزه 
ثبــت ملک منطقــه دو کرمان آدرس کرمان بلوار قائــم کوچه ناصر علوی 
چهار کوچه اول ســمت راست اولین کوچه سمت چپ  خریداري از مالک 
رســمي آقاي ماشــاالله بنازاده  محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایــي تقدیم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۷                               

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰8/۰۲
شناسه آگهی ۱5۷985۰

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی مفقودی
سند مالکیت برگ سبز خودرو وانت سیستم پیکان تیپ OHV1600 مدل ۱39۰  رنگ 
  NAAA36AA3BG247737 سفید-شیری شماره موتور ۱۱۴9۰۰3۲۷8۴ و شماره شاسی
بشــماره پــلاک ایران 69-6۴8 ن 36 به نــام اینجانب عبدالخالق مرادی نــام پدر مرادعلی به 
شــماره شناســنامه 56۲  شــماره ملی ۴8695۲5658 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.  گنبد
***************************************************

مدرک پیش دانشــگاهی  خانم مینا اســدی فرزند محمدتقی شماره ملی ۰۴3993۴3۱۱ 
بــه شــماره دانش آمــوزی ۱66556633 در ســال تحصیلی 83-8۲ مرکز پیش دانشــگاهی 

دخترانه قدسیه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)دماوند(
***************************************************

   405GLXI-پــژو ســواری  خــودرو  کمپانــی     ســند  میــدارد   اعــلام  بدینوســیله  
شاســی  شــماره     ۱۲۴89۱6۲۴۲۷ موتــور  شــماره    ۱389 مــدل   - ای    نقــره  رنــگ 
NAAM11CA7BK631794  شــماره پلاک ایــران 96-698   ص 86   بنام  صدیقه محمد 

خانی بشماره ملی  ۲۲696۱6863مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد -شاهرود

آگهی مفقودی 
برگ ســبز و سند کمپانی تراکتور کشاورزی ای تی ام مدل ۱۳۹۱ رنگ قرمز روغنی 
به شماره پلاک ایران ۱۵ - ۴۶۳ ک ۱۵ به شماره موتور LFW07217Y به شماره شاسی 

N3HKA1CE2TAM07119 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

برگ ســبز موتورسیکلت سیســتم مهران مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۶۱۲ - 
۲۴۴۵۱ به شــماره موتور ۸۸۱۰۴۴۳ به شــماره شاسی ۸۸۰۰۰۵۹ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو ۴۰۵ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - ۴۶۵ ص ۶۱ به شماره موتور 164B0189309 به شماره شاسی 

NAAM31FE1JK118428 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰۷ رنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۲ به 
شــماره پلاک ایران ۱۲ - ۹۵۸ ل ۶۹ به شــماره موتور 166B0108563 به شماره شاسی 

۶۷۴۵۵۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

برگ ســبز ســواری پراید صبا جی تی ایکس مدل ۱۳۷۷ رنگ ســفید روغنی شماره 
موتور ۰۰۰۶۵۵۸۰ شماره شاسی S1412277551703 شماره پلاک ایران۸۲-۱۲۳د۹۱ 

به نام نورجهان اسکندری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***************************************************************

برگ ســبز و کارت ماشــین پراید مدل ۱۳۸۳ رنگ ســفید شــماره پلاک ایران۲۲-
۵۳۸ج۷۴ شــماره موتور ۰۱۰۶۰۷۵۵ شماره شاســی S14122K3435N51 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***************************************************************

برگ ســبز سواری کار لکســوس RX350 مدل ۲۰۱۰ رنگ ســفید صدفی-متالیک 
شــماره موتــور 2GRJ114628 شــماره شاســی JTJBK11A9A2415711 شــماره پلاک 
ایران۹۲-۹۶۷ب۶۸ به نام ســیده دلبر صادقی مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد.
***************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی وانت مزدا بی ۲۰۰۰ آی مدل ۱۳۸۹ رنگ نقره ای-آبی- 
متالیک شماره موتور FE548798 شماره شاسی NAGCPX2PC18D24682 شماره پلاک 
ایران۷۲-۴۶۶د۶۵ به نام علیرضا ماچیانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

***************************************************************
فاکتــور بولوکه ســیلندر خــودرو پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۷ رنگ ســفید شــماره موتور 
۱۴۱۸۷۰۰۴۵۹۵ شماره فاکتور ۹۹۰۵۸۸۹۴۴ به نام مهرنوش قاضی خانی مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***************************************************************

اصل ســند کمپانی و شناســنامه ســبز وانــت پیکان مــدل ۱۳۸۵ شــماره انتظامی 
ایران۷۳-۲۹۱ل۲۹ شــماره موتور ۱۱۴۸۵۰۰۴۵۳۱ شــماره شاســی ۱۴۱۰۴۰۹۷ به 
نــام جمشــید دورودی درودزنی  فرزند عنایت اله مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد.

***************************************************************
کلیــه مدارک برگ سبز-ســند کمپانی و کارت ســوخت ماشــین ون ســایپا ســواری 
استیشن کاروان تیپ جی ال ایکس مدل ۱۳۸۲ رنگ سرمه ای تیره متالیک شماره موتور 
۰۰۱۷۶۶۵۲ شــماره شاسی S3672281010367 شــماره پلاک ایران۹۷-۸۱۷ب۹۴ به 

نام فاطمه باباحاجی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***************************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی ســواری پژو پارس مدل ۱۳۸۶ رنگ سفید روغنی شماره 
پلاک ایران۸۲-۹۲۲و۴۴ شــماره موتور ۱۲۴۸۶۱۴۸۵۹۶ شماره شاسی ۵۰۳۳۱۶۲۳ 

به نام سید سجاد حسینی شاهی سرائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***************************************************************

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظــر بــه ایــن کــه خانم عاطفــه حبیبــی بــا ارائــه استشــهادیه شــماره ۲۱۹۴۰-
۱۴۰۲/۷/۲۳ تنظیمــی دفترخانــه ۳۰۱ آمــل طی درخواســت شــماره ۱۴۰۲/۳۳۴۲۰ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی شش دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت ۲۶۸ مترمربع به شــماره پلاک ۳۷۳۲ فرعی از ۳۲ اصلی؛ واقع 
در بخــش ۰۳ ناحیــه ۰۰ حوزه ثبت ملک آمل اســتان مازندران، با موضوع ســند مالکیت 
اصلی به شــماره چاپی ۱۱۱۹۴۰ سری الف ســال ۱۳۹۷ که در دفتر الکترونیکی شماره 
۱۳۹۷۲۰۳۱۰۰۰۵۰۱۰۷۰۲ به نام خانم عاطفه حبیبی ثبت گردیده و در اثر جابه جایی 
مفقود شده را نموده است ؛لذا دراجرای ماده ۱۲۰اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت 
به نشر این آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی 
انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ 
انتشــار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره 
اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض 
اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور 

سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی ابلاغیه
 به شــرکت/کارگاه: طلایه  داران ســبز کرج )ابلاغ رای کمیته بدوی اســتانی( شماره 
۱۸۴۱۹ در جلســه مورخ ۲۱/۶/۱۴۰۲ کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور استان 
قم بنا به درخواســت آقای قاســم بیگدلی از مجموع ۱۱ شــغل مطرح شده ۶ شغل مورد 
تائید و ۵ شــغل مورد تائید قرار نگرفته اســت مشــاغل تائید شــده )ب(: رفتگر. کارگر 
خدمات شــهری ۲)شــهرداری مرکز قم( راننده پایه ۱. رفتگر. کارگر ســاده )شــهرداری 
منطقه ۱ قم( کارگر ساده)طلایه  داران سبز کرج( مشاغل تایید نشده: متصدی تنظیف ۲.  
متصدی تنظیف. مامور کنترل ۱. مامور کنترل ۳. راننده ۲)شهرداری مرکز قم(. این رای 
به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل 
تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشــاغل ســخت و زیان اور میباشــد و در صورت 
عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ 
ماده ۱۶ قانون تشــکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ 
برای اشــخاص داخل کشــور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشــور 
قابــل فرجــام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشــانی قم - خیابان ۷۵ متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم


